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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42203032I

2. Data e Regjistrimit 03/10/2014
3. Emri i Subjektit NOA Development
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/09/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/09/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Deshmoret e Kombit, 
Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000. 
174.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitete ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. 

Zbatim i punimeve te ndertimit ne vepra civile dhe 
industriale si dhe kryerjen e sherbimeve te mirembajtjes ne 
vepra civile dhe industriale.Ndertimin dhe shitjen e 
ndertesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, 
magazinave, garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin 
ekonomik te terreneve e pasurive te paluejtshme, si dhe cdo 
aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, 
tregtimi i artikujve te ndryshem. Kryerja e operacioneve te 
kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve ne blloqet e 
miratuara ne marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe 
montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne keto 
operacione si dhe shpimi i puseve te kerkimit, zhvillim 
konturimit dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, 
eksporti dhe posedimi i naftes se nxjerre ne vendburimet qe 
do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e biletarise 
interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe 
objekte te ndryshme si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe 
ndertimin dhe menaxhimin e ketyre industrive. Kryerja e 
aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, 
kolaudimit per te gjitha llojet e objekteve dhe cdo lloj 
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aktiviteti ne fushen e ndertimit. Ushtrimi i veprimtarise ne 
fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Kryerja e 
aktivitetit te studim - projektim, planifikime urbane, 
arredime. Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, 
dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per 
fizibilitetin e investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise 
dhe ndertimeve civile e industriale, sherbime fiskale dhe 
kontabiliteti. Konsuience financiare, analize fiskale, analize 
te strukturave financiare, bilancit dhe kapitalit e 
shpenzimeve. Konsulence fiskale, asistence ne pergatitjen e 
dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e planeve te 
biznesit te huaj, analize e projektit dhe strukturave 
administrative e juridike per te permbushur te gjitha 
procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi energjise 
elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat 
gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, 
Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose biogazit si 
dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat 
bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne 
natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e 
Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e energjise 
elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga 
operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte 
vendit.
Eranda Nepravishta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2025                Deri: 01/01/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

• Të gjithë dokumentet me natyrë financiare dhe 
transaskisonet bankare në llogaritë bankare të Shoqërisë do 
të jenë efektive dhe me fuqi juridike nëse janë nënshkruar 
bashkërisht nga admimistratorja e Shoqërisë, Zj. Eranda 
Nepravishta dhe Zj. Matilda Neziri.
NOA HOLDING
               Para: 
174.600.000,00                Natyre: 

1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: NOA Development
E-Mail: info@noaholding.com  
Telefon: 0696533504 042274737 0696012081
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661330-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-833178-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.01.2015, ku 
eshte vendosur emerimi si administratore i zj.Fitnete Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fitnete Sulaj")                      Nga data "28/01/2015             
Ne daten "28/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Gentian Sula")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-002187-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 09.04.2015 ku 
eshte vendosur shtimin e objektit si dhe Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Objekti ishte            ("- Aktivitete në fushën e ndërtimeve civile dhe industriale. - Ndërtimin 
dhe shitjen e ndërtesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, 
garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik të terreneve e  pasurive të 
paluejtshme, si dhe cdo aktivitet që lidhet  me sa më sipër. Eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve të ndryshëm.")          u be            ("- Aktivitete në fushën e ndërtimeve civile 
dhe industriale. - Ndërtimin dhe shitjen e ndërtesave industriale, banesave, lokaleve, 
dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik 
të terreneve e  pasurive të paluejtshme, si dhe cdo aktivitet që lidhet  me sa më sipër. 
Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve të ndryshëm.Kryerja e operacioneve te 
kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve ne blloqet e miratuara ne mareveshjet 
hidrokarbure.Ndertimi dhe montimi I te gjitha mjeteve  dhe pajisjeve te kerkuara ne 
keto operacione si dhe shpimi I puseve te kerkimit, zhvillim konturimit dhe 
shfytezimit .Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi I naftes se nxjerre 
ne vendburimet qe do te zbulohen.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8964487E-4D57-49EC-86AC-34FA04AE1486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87403EB-9683-4561-8644-5F2DD525656C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CFCAD9-5195-4B1D-A084-8FD7D61D9756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC3DD34-82D6-4D41-A459-992B216D0E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC3DD34-82D6-4D41-A459-992B216D0E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF4A225-0B68-430D-BA93-9F86B034F0F4
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-060990-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetem, Nr. 03, datë 
21.05.2015 ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("- Aktivitete në fushën e ndërtimeve civile dhe industriale. - Ndërtimin 
dhe shitjen e ndërtesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, 
garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik të terreneve e  pasurive të 
paluejtshme, si dhe cdo aktivitet që lidhet  me sa më sipër. Eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve të ndryshëm.Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve 
ne blloqet e miratuara ne mareveshjet hidrokarbure.Ndertimi dhe montimi I te gjitha 
mjeteve  dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi I puseve te kerkimit, 
zhvillim konturimit dhe shfytezimit .Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi I 
naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen.")          u be            (" Aktivitete në 
fushën e ndërtimeve civile dhe industriale. -Ndërtimin dhe shitjen e ndërtesave 
industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve, si dhe 
shitblerjen dhe drejtimin ekonomik të terreneve e  pasurive të paluejtshme, si dhe 
cdo aktivitet që lidhet  me sa më sipër. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve të 
ndryshëm.Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve ne 
blloqet e miratuara ne mareveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi I te gjitha 
mjeteve  dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi I puseve te 
kerkimit, zhvillim konturimit dhe shfytezimit . Perdorimi, shitja, shkembimi, 
eksporti dhe posedimi I naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja 
e aktivitetit ne fushen e biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne 
fusha dhe objekte te ndryshme si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin 
dhe menaxhimin e ketyre industrive. Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, 
supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet e objekteve dhe çdo lloj aktiyiviteti ne 
fushen e ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195747-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
02.08.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0170C34B-6A41-4889-9435-00FA075E261C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1E46AC-BBE5-4542-B9A5-B669BB563571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1E46AC-BBE5-4542-B9A5-B669BB563571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154A27CE-2FBE-40B2-8F60-6C48BCE62AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2317A5B4-868F-42B7-8510-A36DED0FF786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2317A5B4-868F-42B7-8510-A36DED0FF786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2BB462-9D53-4DB7-A4C8-C5B0F9389AFA
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Samos Tower, Ap.39, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ismail Qemali", pallati "Samos Tower", apartamenti 42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

09/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345174-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date: 
06.10.2015, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            (" Aktivitete në fushën e ndërtimeve civile dhe industriale. -Ndërtimin 
dhe shitjen e ndërtesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, 
garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik të terreneve e  pasurive të 
paluejtshme, si dhe cdo aktivitet që lidhet  me sa më sipër. Eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve të ndryshëm.Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve 
ne blloqet e miratuara ne mareveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi I te gjitha 
mjeteve  dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi I puseve te kerkimit, 
zhvillim konturimit dhe shfytezimit . Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi I 
naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e 
biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe objekte te ndryshme 
si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin dhe menaxhimin e ketyre industrive. 
Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet 
e objekteve dhe çdo lloj aktiyiviteti ne fushen e ndertimit.")          u be            ("Aktivitete 
ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Ndertimin dhe shitjen e ndertesave 
industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve, si dhe 
shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te paluejtshme, si dhe cdo 
aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te 
ndryshem. Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve ne 
blloqet e miratuara ne marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi i te gjitha 
mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi i puseve te 
kerkimit, zhvillim konturimit dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, 
eksporti dhe posedimi i naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e 
aktivitetit ne fushen e biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne 
fusha dhe objekte te ndryshme si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin 
dhe menaxhimin e ketyre industrive. Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, 
supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet e objekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne 
fushen e ndertimit. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te 
paluajtshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055DD1EA-E39C-49D0-A9E1-141FD74E993E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25543D40-FDFC-4B6F-A345-31C2871C9F03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966A6EE8-44F3-4CA9-87DE-83299FBE92B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6F9D813-6E76-478B-B376-4A9EF0B03D8E
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-412564-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  12.11.2015 per ndryshim objekti 
dhe ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Ndertimin 
dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, 
garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te 
paluejtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve te ndryshem. Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve 
ne blloqet e miratuara ne marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi i te gjitha 
mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi i puseve te kerkimit, 
zhvillim konturimit dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi i 
naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e 
biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe objekte te ndryshme 
si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin dhe menaxhimin e ketyre industrive. 
Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet 
e objekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
vleresimit te pasurive te paluajtshme.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e 
ndertimeve civile dhe industriale. Ndertimin dhe shitjen e ndertesave industriale, 
banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve, si dhe shitblerjen dhe 
drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te paluejtshme, si dhe cdo aktivitet qe 
lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem. 
Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve ne blloqet e 
miratuara ne marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi i te gjitha mjeteve 
dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi i puseve te kerkimit, 
zhvillim konturimit dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe 
posedimi i naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit 
ne fushen e biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe 
objekte te ndryshme si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin dhe 
menaxhimin e ketyre industrive. Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, 
supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet e objekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne 
fushen e ndertimit. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te 
paluajtshme. Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, planifikime urbane, 
arredime")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower Nr. 41;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Samos Tower, Ap.39, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AC59E2-6CA4-4C77-A981-6E02ABEEEFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6235A2-60AE-4036-AA0E-7A2D41C51E43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF6235A2-60AE-4036-AA0E-7A2D41C51E43
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-588494-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles se ortakeve Nr.7, datë 
29.01.2015, ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise, Z.Fitnete 
Sulaj dhe emerimin si administrator te shoqerise Znj. Erjona Dyrmyshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Dyrmyshi")                      Nga data 
"03/03/2016             Ne daten "03/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Fitnete Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-606018-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 11.03.2016, ku eshte vendosur 
qe zj.Erjona Dyrmyshi autorizohet te nenshkruaje bashkërisht te gjitha dokumentet e 
shoqerise me natyre financiare per çdo transaksion qe do te kryeje shoqeria me zj.Edlira 
Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Dyrmyshi")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Znj. Erjona Dyrmyshi 
autorizohet te nenshkruaje bashkërisht te gjitha dokumentet e shoqerise me natyre 
financiare per çdo transaksion qe do te kryeje shoqeria me Znj.Edlira Sulaj.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-646573-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
12.04.2016 per ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634F1F51-37B6-4E12-AEF8-28093BE955E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA94A7-EB95-47B0-8F58-6EEC624BAF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83CA94A7-EB95-47B0-8F58-6EEC624BAF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE399312-EEAD-4F79-B3B2-6FD1F5860DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8934D9C-D9CB-4317-8320-89FCD2CD76FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8934D9C-D9CB-4317-8320-89FCD2CD76FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74868DEC-2A8A-40F9-A355-E0E375DB11A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F11348-3081-4200-8A6F-EA9887A229A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A28E54F-1364-453D-BCB7-5871F952F349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CEA581-DA2F-4AE9-AF1F-587AEA860320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8CEA581-DA2F-4AE9-AF1F-587AEA860320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D32DA204-1FE1-4FE1-81B5-9CC4AB64300D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower Nr.38;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower Nr. 41;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-800767-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.07.2016 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 4, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati Samos Tower Nr.38;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860435-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

17/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-201407-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.03.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Ndertimin 
dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C83E3C5D-23D1-4BA8-B196-A40B590B9333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A904B0-A0CA-429A-B25C-DCF2F1CC470E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3070C211-0A40-4432-B5F3-FD702CEDCE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3070C211-0A40-4432-B5F3-FD702CEDCE2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51BF3612-F25C-4E58-9882-1F4B565D543C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27B29B5-223C-43C7-9F58-64F26A823BC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98516DA4-D213-402F-A432-AF62E5953264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98516DA4-D213-402F-A432-AF62E5953264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6DEA238-0DF9-46FB-927C-18BD9E6FB41F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CBF957-C631-4F18-8AAE-A2F90193D89F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0A55D2-7FFC-4A4D-9A18-E9157B3C01CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3C225D-A3FA-4B8E-8F6B-ED01C00585C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBFBDC8-6FA5-4017-9AD4-FCC78FB27065
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garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te 
paluejtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve te ndryshem. Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve 
ne blloqet e miratuara ne marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi i te gjitha 
mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi i puseve te kerkimit, 
zhvillim konturimit dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi i 
naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e 
biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe objekte te ndryshme 
si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin dhe menaxhimin e ketyre industrive. 
Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet 
e objekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
vleresimit te pasurive te paluajtshme. Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimeve 
civile dhe industriale. Ndertimin dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, 
lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin 
ekonomik te terreneve e pasurive te paluejtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa 
me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem. Kryerja e 
operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve ne blloqet e miratuara ne 
marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te 
kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi i puseve te kerkimit, zhvillim konturimit 
dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi i naftes se 
nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e biletarise 
interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe objekte te ndryshme si 
porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin dhe menaxhimin e ketyre 
industrive. Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, kolaudimit 
per te gjitha llojet e objekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Kryerja e aktivitetit te 
studim - projektim, planifikime urbane, arredime. Ndermjeiesim dhe konsulence per 
biznesin e huaj, dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e 
investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e industriale, 
sherbime fiskale dhe kontabiliteti. Konsuience financiare, analize fiskale, analize te 
strukturave financiare, bilancit dhe kapitalit e shpenzimeve. Konsulence fiskale, 
asistence ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e planeve te 
biznesit te huaj, analize e projektit dhe strukturave administrative e juridike per te 
permbushur te gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407625-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAD2733-D4BB-430B-BA29-2B842300CB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8331A94A-BAFB-48A4-9837-E56868359402
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EDF2AC-C112-471E-9534-F45F38B48A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9EDF2AC-C112-471E-9534-F45F38B48A07
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887791-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041045-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 18.12.2018, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@noaholding.com")         
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Ndertimin 
dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, 
garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te 
paluejtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve te ndryshem. Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve 
ne blloqet e miratuara ne marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi i te gjitha 
mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi i puseve te kerkimit, 
zhvillim konturimit dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi i 
naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e 
biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe objekte te ndryshme 
si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin dhe menaxhimin e ketyre industrive. 
Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet 
e objekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
vleresimit te pasurive te paluajtshme. Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime. Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, dhenia e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E82599-C65D-4801-9773-18354E63191D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C58323C6-B8D6-46C4-A668-45431C7530EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39466074-74C0-47B3-9648-4ACBC4FFDE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD82E416-2D71-465A-BB1A-7192EDDFA829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD82E416-2D71-465A-BB1A-7192EDDFA829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F224CF-36E8-4E22-8EEA-943EF93FBF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58310B0B-F5F7-4313-9C55-B0E09A6B59CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824A7B22-C94D-4747-9B7D-F6F66B91D661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34C136DC-9A3C-4763-8C71-24FD533C1468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD19C4FF-1B84-4E01-AB83-333A54BF19DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECB2AC6-DB4D-4EB7-A302-9A677095E3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDE2D6B-9A88-4040-B9C5-A11ABE46FF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EDE2D6B-9A88-4040-B9C5-A11ABE46FF63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F60990-45FD-4ADD-AC88-A3DBBC8932B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A57F79-A5FB-4A6B-B4EF-B4AF6586C3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5A3C6B-0D56-44D2-8FDD-C2A084551241
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konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e investimeve ne fusha te 
ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e industriale, sherbime fiskale dhe 
kontabiliteti. Konsuience financiare, analize fiskale, analize te strukturave financiare, 
bilancit dhe kapitalit e shpenzimeve. Konsulence fiskale, asistence ne pergatitjen e 
dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e planeve te biznesit te huaj, analize e 
projektit dhe strukturave administrative e juridike per te permbushur te gjitha procedurat 
per zhvillimin e biznesit.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimeve civile 
dhe industriale. Ndertimin dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, lokaleve, 
dyqaneve, zyrave, magazinave, garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik 
te terreneve e pasurive te paluejtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. 
Eksportimi, importimi, tregtimi i artikujve te ndryshem. Kryerja e operacioneve te 
kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve ne blloqet e miratuara ne marreveshjet 
hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne 
keto operacione si dhe shpimi i puseve te kerkimit, zhvillim konturimit dhe 
shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi i naftes se nxjerre 
ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e biletarise 
interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe objekte te ndryshme si 
porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin dhe menaxhimin e ketyre 
industrive. Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, kolaudimit 
per te gjitha llojet e objekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. Ushtrimi i 
veprimtarise ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme. Kryerja e aktivitetit te 
studim - projektim, planifikime urbane, arredime. Ndermjeiesim dhe konsulence per 
biznesin e huaj, dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e 
investimeve ne fusha te ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e industriale, 
sherbime fiskale dhe kontabiliteti. Konsuience financiare, analize fiskale, analize te 
strukturave financiare, bilancit dhe kapitalit e shpenzimeve. Konsulence fiskale, 
asistence ne pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e planeve te 
biznesit te huaj, analize e projektit dhe strukturave administrative e juridike per te 
permbushur te gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi energjise 
elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te 
rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose biogazit 
si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve, 
termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe 
gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e Linjave te 
Transmetimit TU dhe TL. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise 
elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-151120-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.241/3 Prot.,   Nr.241 Regj., datë  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220717F-8B24-4400-8B8D-28CBBF6CFE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6220717F-8B24-4400-8B8D-28CBBF6CFE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6564C5A-4F2A-4AA2-89E2-540A22F96092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A85249DF-7405-4AEE-8E4B-7118164A1CC8
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28.03.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) sh.p.k, 
ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aktivet e pales 
debitore shoqeria “NOA Development” sh.p.k, pajisur me NUIS ( NIPT) - L42203032I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-173677-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 18.04.2019, i ortakut të 
vetëm, për ndryshim në objektin e veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Aktivitete ne fushen e ndertimeve civile dhe industriale. Ndertimin 
dhe shitjen e ndertesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, 
garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te 
paluejtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, tregtimi i 
artikujve te ndryshem. Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te hidrokarbureve 
ne blloqet e miratuara ne marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe montimi i te gjitha 
mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe shpimi i puseve te kerkimit, 
zhvillim konturimit dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, shkembimi, eksporti dhe posedimi i 
naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e 
biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit koncesionar ne fusha dhe objekte te ndryshme 
si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si dhe ndertimin dhe menaxhimin e ketyre industrive. 
Kryerja e aktivitetit te projektimit, ndertimit, supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet 
e objekteve dhe cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
vleresimit te pasurive te paluajtshme. Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime. Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, dhenia e 
konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e investimeve ne fusha te 
ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e industriale, sherbime fiskale dhe 
kontabiliteti. Konsuience financiare, analize fiskale, analize te strukturave financiare, 
bilancit dhe kapitalit e shpenzimeve. Konsulence fiskale, asistence ne pergatitjen e 
dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e planeve te biznesit te huaj, analize e 
projektit dhe strukturave administrative e juridike per te permbushur te gjitha procedurat 
per zhvillimin e biznesit. Prodhimi energjise elektrike duke shfrytezuar burimet e energjise 
te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, 
gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia nga mbetjet urbane. Projektimi dhe 
studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Shitja e energjise elektrike klienteve 
dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe 
jashte vendit.")          u be            ("Aktivitete ne fushen e ndertimeve civile dhe 
industriale. Zbatim i punimeve te ndertimit ne vepra civile dhe industriale si dhe 
kryerjen e sherbimeve te mirembajtjes ne vepra civile dhe industriale.Ndertimin dhe 
shitjen e ndertesave industriale, banesave, lokaleve, dyqaneve, zyrave, magazinave, 
garazheve, si dhe shitblerjen dhe drejtimin ekonomik te terreneve e pasurive te 
paluejtshme, si dhe cdo aktivitet qe lidhet me sa me siper. Eksportimi, importimi, 
tregtimi i artikujve te ndryshem. Kryerja e operacioneve te kerkimit dhe zhvillimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73675FA0-C503-49E3-9B88-655A935E9BBF
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hidrokarbureve ne blloqet e miratuara ne marreveshjet hidrokarbure. Ndertimi dhe 
montimi i te gjitha mjeteve dhe pajisjeve te kerkuara ne keto operacione si dhe 
shpimi i puseve te kerkimit, zhvillim konturimit dhe shfrytezimit. Perdorimi, shitja, 
shkembimi, eksporti dhe posedimi i naftes se nxjerre ne vendburimet qe do te 
zbulohen. Kryerja e aktivitetit ne fushen e biletarise interurbane. Kryerja e aktivitetit 
koncesionar ne fusha dhe objekte te ndryshme si porte, rruge, hidrocentrale, etj., si 
dhe ndertimin dhe menaxhimin e ketyre industrive. Kryerja e aktivitetit te 
projektimit, ndertimit, supervizionimit, kolaudimit per te gjitha llojet e objekteve dhe 
cdo lloj aktiviteti ne fushen e ndertimit. Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e 
vleresimit te pasurive te paluajtshme. Kryerja e aktivitetit te studim - projektim, 
planifikime urbane, arredime. Ndermjeiesim dhe konsulence per biznesin e huaj, 
dhenia e konsultimeve dhe vleresimeve te projekteve per fizibilitetin e investimeve ne 
fusha te ndryshme te ekonomise dhe ndertimeve civile e industriale, sherbime fiskale 
dhe kontabiliteti. Konsuience financiare, analize fiskale, analize te strukturave 
financiare, bilancit dhe kapitalit e shpenzimeve. Konsulence fiskale, asistence ne 
pergatitjen e dokumentacionit per krijimin dhe pergatitjen e planeve te biznesit te 
huaj, analize e projektit dhe strukturave administrative e juridike per te permbushur 
te gjitha procedurat per zhvillimin e biznesit. Prodhimi energjise elektrike duke 
shfrytezuar burimet e energjise te cilat gjenden ne natyre dhe jane te rinovueshme, si 
ajo hidrike, Fotovoltaike, Eolike, gjeotermale, e biomases ose biogazit si dhe energjia 
nga mbetjet urbane. Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo 
impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe 
qe jane te rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. 
Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te 
ndryshem privat apo shteteror brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-190304-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2019, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Nikolla Tupe", Ndertesa 3, Nr. 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
MEMLISHT;         Fshati Memelisht, Km 2, Nr.pasurie 731/117, zona kadastrale 
2648, Pogradec.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 4, kati 1;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8820D2-CA91-49D3-93BB-145159520DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8820D2-CA91-49D3-93BB-145159520DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ECCF63-E526-461A-9803-8CB379A60E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84916E21-7531-478F-8973-B2DA37FEF505
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223321-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
10.06.2019, ku ëahtë vendosur: Ndryshimi i numrave të kontaktit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0696533504")         
Telefon 1 ishte            ("0699932100")          u be            ("042274737")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-255288-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.241/16 Prot.,   Nr.241 Regj., datë  
03.07.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese “Tirana Execution Office” (TEO) sh.p.k, 
ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestros te vendosur nga permbaruesi gjyqesor ne 
aktivet e pales debitore shoqeria “NOA Development” sh.p.k, pajisur me NUIS ( NIPT) - 
L42203032I, publikuar ne ekstraktin e shoqerise ne Qendren Kombetare te Biznesit.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297150-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Noa Development QKR 2019 Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendim Noa D pasqyrat (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) Noa Development  QKR 2019 (version 2).xlsx
Noa Development (1) PF 2018.pdf

14/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-469001-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.02.2020, ku eshte vendosur, 
percaktimi i kompetencave te administratorit te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A057B328-5FA0-4C6D-8FC2-0D9B974E5085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=778F7095-7373-4527-818E-586ED4885110
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B32A85B-3E3B-4CCA-9828-5A57558A1B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B32A85B-3E3B-4CCA-9828-5A57558A1B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE3323E-4D52-4827-958E-40A83AEB6DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE3323E-4D52-4827-958E-40A83AEB6DED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD82FBDC-92CE-4CAD-9688-682A877541D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84A76FE9-1DE8-4FC1-B5DE-B81304FA7D78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=658DF653-E8C5-49AA-8FC6-94910254B0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AAC873-4D6A-48CB-843B-A019F9D08ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AAC873-4D6A-48CB-843B-A019F9D08ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18EC349A-264F-4841-83C1-5F4B3A7A8523
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C813C76-0BAB-40D1-B738-B5C51739E29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=291E1DC2-F9F5-4468-BFF8-4F4E0C90D0AE


15

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Dyrmyshi")                    , 
Competence ishte                      ("Znj. Erjona Dyrmyshi autorizohet te nenshkruaje 
bashkërisht te gjitha dokumentet e shoqerise me natyre financiare per çdo transaksion 
qe do te kryeje shoqeria me Znj.Edlira Sulaj.")            u be              ("Të gjithe 
dokumentet financiare transaksionet bankare në llogarite bankare të Shoqerise, 
garancite si dhe cdo dokument tjeter me natyre financiare do të jene efektive dhe me fuqi 
kundrejt paleve te treta, me nënshkrimin e përbashkët te administratores se Shoqerise, 
Zj. Erjona Dyrmyshi dhe Z. Endrit Kaci.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-486307-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.03.2020, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         MEMLISHT;         
Fshati Memelisht, Km 2, Nr.pasurie 731/117, zona kadastrale 2648, Pogradec.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568406-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Noa Development Pasqyra Pozicionit financiar 2019.xlsx
development (1) Vendim 2019.pdf
Pasqyra Performances Noa Development 2019.xlsx
Noa Development sh.p.k pasqyrat 2019.pdf

24/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635809-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut të vetëm datë 22.12.2020: ku 
tagrat e administratores znj. Erjona Dyrmyshi  te lidhur me te gjitha dokumentet me natyre 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D65CDF-6440-436E-B03F-898CBB8C80D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E16CD3-61EC-44E5-A9A1-A13FC2768DEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA861E7-F6C4-4E9B-8461-DB56F074DB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA861E7-F6C4-4E9B-8461-DB56F074DB98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C49588A-F6E7-441A-9C62-67BDFC1AE9DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FBE9EB-DD95-4503-9D16-B0FB3C18B78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FBE9EB-DD95-4503-9D16-B0FB3C18B78B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E15AF74-BF0C-47CA-AC82-CD45515DC9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=480C7737-4BDD-49A8-B82C-EB8C61B52556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EDBBB78-7544-490D-BE7E-6937B5CF2BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A46FB1AD-F59C-4D2C-9EAF-EFAEDC2289B6
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financiare  dhe transaksionet bankare ne llogarite bankare te shoqerise do te jene te 
kufizuara si vijon: Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet bankare ne 
llogarite bankare te Shoqerise do te jene efektive dhe me fuqi juridike nese jane nenshkruar 
bashkerisht nga administratorja e Shoqerise, Zj. Erjona Dyrmyshi dhe Znj. Matilda Neziri.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Dyrmyshi")                    , 
Competence ishte                      ("Të gjithe dokumentet financiare transaksionet bankare 
në llogarite bankare të Shoqerise, garancite si dhe cdo dokument tjeter me natyre 
financiare do të jene efektive dhe me fuqi kundrejt paleve te treta, me nënshkrimin e 
përbashkët te administratores se Shoqerise, Zj. Erjona Dyrmyshi dhe Z. Endrit Kaci.")            
u be              ("Te gjithe dokumentet me natyre financiare dhe transaksionet bankare ne 
llogarite bankare te Shoqerise do te jene efektive dhe me fuqi juridike nese jane 
nenshkruar bashkerisht nga administratorja e Shoqerise, Zj. Erjona Dyrmyshi dhe Znj. 
Matilda Neziri.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-678660-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  15.03.2021 per riemerimin e 
administratorit  Erjona Dyrmyshi

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Dyrmyshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/03/2016")            u be              ("15/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Dyrmyshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/03/2021")            u be              ("15/03/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696275-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendmit date 04.05.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20FDAC3C-28BB-44D4-A61D-041C676EA486
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13B6D82-2F41-497E-B69F-41A1281030B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86D8C69-EAA9-49D4-A8B5-54EF301B7470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86D8C69-EAA9-49D4-A8B5-54EF301B7470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3454B6D-D4D0-4E03-9D3B-39C531547023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243BDA75-B0A4-4754-BE04-CB5C0AFAC3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243BDA75-B0A4-4754-BE04-CB5C0AFAC3D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2829387-E5E4-46B4-AACD-D31C92E9F3F8
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Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kati 2, Kodi Postar 1000.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Nikolla Tupe", Ndertesa 3, Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764324-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Scan Noa Development 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Vendim Noa Development 2020 FS.pdf

26/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-908893-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim administratori. Largim i Erjona Dyrmyshi dhe emerim i Eranda Nepravishta. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eranda Nepravishta")                      Nga data 
"05/05/2022             Ne daten "05/05/2023
eshte larguar administratori:            ("Erjona Dyrmyshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-941702-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
Vendimi i Ortakut_2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA273F8-8BC7-4F2B-A3DF-2366926A07DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA151B0-5840-4A59-85EB-90538F32D89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA151B0-5840-4A59-85EB-90538F32D89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59099DCA-C9C5-4F0D-9501-93A7E3A46891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4888F8A0-6CD4-46DD-A227-A71681AC3045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47AC74B-073A-4CB5-95B0-85CFEF4FBA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D21A871E-30AF-413B-A819-1B1FDBFF9851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348C1505-032C-42D4-B4BB-D3502F0A5762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A66C34-22DF-4BB1-BA34-FD1D09FB284B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74B461B7-CBA0-4A9C-8665-25D7EC131CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E455E5-A922-43D8-A5A4-B8D2B9E6FD1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19752290-DB7E-41D8-85E0-8E771ACFA4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B909C0F-13DA-4611-9C20-B1CCAD6E1F62
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13/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-012221-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali dhe shtimin e një 
ortaku të ri.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "229.977.069,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "114.988.534,50"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              (",04")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ZIP CLOUD")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "99,96             Kontributi ne para "229.877.069,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Bilanci vjetor

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-023476-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit te rieperditesuar te shoqerise. Riemerimi i 
Eranda Nepravishta si administratore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eranda Nepravishta")                    
, Nga Data ishte                      ("05/05/2022")            u be              ("28/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eranda Nepravishta")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2023")            u be              ("28/10/2027")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eranda Nepravishta")                    
, Competence ishte                      ("Per cdo dokument te natyres financiare qe ka lidhje 
me shoqerine Noa Development Shpk do te firmose se bashku me znj. Matilda Neziri")            
u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072549-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi akteve dt. 26.12.2022, për zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "229.977.069,00"          u be            "174.600.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AE5E4D5-73F5-4AC4-BE7F-2CBDA1ED7DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BA1029-28A1-4A61-8E0C-4FABEABB2C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D67455F-29ED-4F6D-828B-B55840DF380B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1104580-6F9D-4296-A917-1BBE5BD7EE27
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Sula")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      (",04")            u be              (",06")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZIP CLOUD")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("229.877.069,00")            u be              ("174.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ZIP CLOUD")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("99,96")            u be              ("99,94")           

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

23/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084194-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e administratorit te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Besiana Antoni")                      Nga data 
"22/02/2023             Ne daten "21/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Eranda Nepravishta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-095063-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.04.2023 për transferimin e 
kuotave nga z Gentian Sula dhe  "ZIP CLOUD" SHPK tek shoqëria "NOA HOLDING" 
SHPK.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Sula")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("NOA HOLDING")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "174.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("ZIP CLOUD")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB1043F-A0FA-4EBB-9A8D-01073B7A1D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415CA646-0D57-4E7D-A60E-A11F4A66C300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E6D214-22BA-4DFC-A2CA-C39C49C315CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E6D214-22BA-4DFC-A2CA-C39C49C315CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D818191-3047-40EF-97B0-3E7859F7244B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13AF39A-7CEC-49E8-9F23-5016669CDC21
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-173219-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimperPFNOADevelopment.pdf
_PasqyraeperformancsPASHsipasnatyresDevelopment.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarDevelopment.xlsx
.PasqyratfinanciareNOADEVELOPMENT.pdf
VendimperaporvimPFNOAdevelopment.pdf

07/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-251362-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 98/9 Prot , datë 06.02.2024 për “ 
Vënien e  Sekuestros  Konservative” mbi kuotat e debitorit , si dhe mbi të drejtat që 
rrjedhin nga zotërimi i këtyre kuotave  duke ndaluar tjetërsimin dhe /ose disponimin e  
këtyre kuotave , si dhe moskryerjen  e asnji veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të 
dhënat e regjistrit tregtar për subjektin shoqëria “NOA Development “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L42203032I, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Klodiana 
TABAJ, deri në një urdhër të dytë nga përmbaruesi .   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252247-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit për korigjimin e shkresës Nr. 98/10 Prot 
, Nr.0004-24 Dosje, datë 06.02.2024  “ Urdhër për Vendosjen  e  Sekuestros  
Konservative” duke bëre ndryshimet përkatëse në pikën 1 ( një ). Vendosjen e masës së 
sekuestros  konservative mbi aktivet e shoqërisë “ NOA Development  “ SH.P.K.,  pajisur 
me NUIS (Nipt)-  L42203032I, duke kërkuar nga Qendra Kombëtare e Biznesit të mos 
sjellë asnjë efekt mbi vendosjen e sekuestros konservative në kuotat e debitorit Shoqëria “ 
NOA Development  “ shpk, Nipt-  L42203032I, lëshuar nga Zyra e Përmbarueses Gjyqësor 
Private,  Klodiana TABAJ .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-297265-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
05.06.2024, ku është vendosur: Deklarim i të dhënave vullnetare.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C345D28E-8969-4A8C-A942-7A36A570BAE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62AA124F-CFFB-4427-80B1-986B77B4043E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC42693-DD42-44C8-B1F0-836C4A9F5C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF4E687-B4F9-4B58-8BB4-66DF930F143E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A52DF1-2EC8-4BC2-B000-485C3DDAD7D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFD03CE-0D76-4C3C-8A77-411ABCFF83F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D51986-11F0-456D-9A2D-6F26756E432A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE5CE47-7E12-4DB1-8081-90498BCE30A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D4FCEC-AC3B-40EC-BDB1-B720085530F7
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Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696012081")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339601-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
NoaDevelopment_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.x
lsx
Autorizimdevelopment.pdf
NoaDevelopment_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimOrtakutNoadevelopmentFS_.pdf
ShenimetShpjeguese_NOADEVELOPMENT.pdf
PasqyratFinanciare_NOADEVELOPMENT.pdf

08/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-398068-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.01.2025 per largimin e Besiana 
Antoni nga detyra e administratorit dhe emerimin e Eranda Nepravishta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eranda Nepravishta")                      Nga data 
"01/01/2025             Ne daten "01/01/2030
eshte larguar administratori:            ("Besiana Antoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4CA2EF-E131-4F10-8710-9FC18871016E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=644A7093-392E-4E45-863C-D268E9324B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270755C9-CFF1-4361-99E3-3F0CFA966EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270755C9-CFF1-4361-99E3-3F0CFA966EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF407B1-271A-4D25-84CE-BA52E07D6A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B289201-814E-49E5-9490-09644379DC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5ED74C-F4CC-4473-B517-A6A82E60A260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB86A0A-4EBE-436E-97D9-5FA3161328CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FFDE9D-773A-4580-A0AE-3E56E3B7E501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B37DB39-CE78-4E37-9EE8-BF2CB91CD796

